CLÁUSULA QUARTA – DO REGIME DE EXECUÇÃO E CARGA HORÁRIA

Os serviços serão prestados de forma contínua, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais,
conforme necessidade da Administração.

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR E DO PAGAMENTO
O valor mensal da contratação é de R$ 3.927,00 (três mil, novecentos e vinte e sete reais), mediante

apresentação de nota fiscal e atestação do fiscal do contrato.

CLÁUSULA SEXTA – DA VIGÊNCIA E RENOVAÇÃO
O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da assinatura, podendo ser renovado conforme
necessidade da Administração, observado o interesse público e a legislação vigente.